ПРОЕКТ

ДОГОВОР

купли-продажи имущества на торгах

г. Москва

                                                           __________ 2020 года

ОАО "Конти-Принт", именуемое в дальнейшем «Продавец», в  лице конкурсного управляющего Панова (Витрик) Анны Андреевны, действующей на основании Определения Арбитражного суда г. Москвы от 06.09.2016 по делу №А40-183509/15, с одной стороны, и

______________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
Настоящий договор заключен по результатам открытых торгов по продаже имущества ОАО «Конти-Принт», принадлежащее на праве собственности, проводившихся в соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса РФ, статьями 110, 111 и 139 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ, Приказом № 495 Министерства экономического развития РФ от 23.07.2015г., Порядком, сроками и условиями продажи имущества должника ОАО «Конти-Принт» (далее по тексту «Положение»), утвержденного Определением Арбитражного суда г. Москвы от 22.10.2019 г. по делу А40-183509/2015.
1.1.  Положением о  проведении открытых торгов по продаже имущества ОАО «Конти-Принт»   (с предложениями о порядке, о сроках и об условиях продажи имущества), на условиях, изложенных в информационном сообщении, опубликованном 18.01.2020г. в печатном издании: газета «Коммерсант».
В соответствии с настоящим договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется оплатить и принять в соответствии с условиями настоящего договора имущество ОАО «Конти-Принт».
1.2. именно:

Лот №1 – Высокоскоростной промышленный принтер VideoJet (разукомплектован), 2006 г. Упаковочная линия Kallfass Universal , 2007;5 гр/09г Устройство для переворота стопы бумаги (некомплектно) , 2009г.;Машина для установки кнопок на папки IML (объект разукомплетован), 2010г.;Блочный упаковщик Smipack ВР 600 , 2012г.; Машина фальцевально- склеивающая PETRATTO SRL МЕТRO (некомплектна, отсутствует секция), 2011г.;Устройство подачи бумаги с сервоприводом BX., 2012г.;Резательная линия Polar 115ХТ Серийный номер : 7431291 , год выпуска 2004г (нет блока управления, отсутствуют боковые столы); Резательная линия Polar 115E Серийный номер : 7131877 , год выпуска 2001 г (нет блока управления, отсутствуют боковые столы); Фальцевальная линия STAHL RD 2-78-Т, серийный номер 704931/01301108,  (отсутствуют валы и фальцевальные касеты), 2003г.; Универсальная машина для разрезки, высечки и перфорации Trim&pert 600 Duplex-Mobel , 2011г.;Компрессор АSD 37/8 Т SС Kaiser// давление 7,5 бар, проз-ть 3,9 м3/мин, мощностьт 22квт, вес 655кг, 2011; Ламинатор AutobondMini 105ТРНS (неисправен, нет нагревательного вала), масса 2000кг, 2013г.

Указанное имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.
1.3. Продавец гарантирует, а Покупатель принимает к сведению, что отчуждаемое имущество на момент заключения настоящего договора не продано, не подарено, не обещано в дарение, не заложено, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

2. Сумма Договора и порядок расчетов

2.1. Стоимость имущества, передаваемого по настоящему договору, определена по итогам продажи на торгах в аукциона и составляет _______________ (____________________________________) рубля 00 копеек. Покупателем для участия в торгах в форме публичного предложения внесен задаток в размере _____________ (_________________________) рублей 00 копеек, который засчитывается в счет частичной оплаты за имущество.

2.2. Оплата оставшейся денежной суммы в размере ____________________ (___________________________) рублей 00 копеек производится Покупателем в рублях РФ в течение 30 (Тридцати) дней с даты заключения настоящего договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
3. Обязательства сторон

3.1. Обязанности Продавца:

3.1.1. Продавец обязуется передать Покупателю имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора, на основании передаточного акта. Передача Покупателю имущества должна быть произведена Продавцом после полной оплаты передаваемого по настоящему договору имущества. Составление и представление на подписание передаточного акта является обязанностью Продавца.

3.2. Обязанности Покупателя:

3.2.1. Покупатель обязуется принять имущество, указанное в п. 1.2 настоящего договора, на основании передаточного акта.

3.2.2. Покупатель обязуется оплатить стоимость имущества, указанную в п. 2.2. настоящего договора, в порядке и в срок, предусмотренный настоящим договором.

3.2.3. Покупатель уведомлен о состоянии приобретенного имущества и претензий к Продавцу не имеет.

3.2.4. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства, которые могли быть приняты и сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

4.2. На каждом листе настоящего договора стороны проставили свои подписи. В случае отсутствия на листе настоящего договора подписи одной из сторон, содержащиеся на нем условия договора считаются несогласованными.

4.3. Все споры и разногласия, возникающие (могущие возникнуть) из настоящего договора или в связи с ним, стороны будут решать посредством проведения переговоров, в случае недостижения согласия, стороны передают спор на разрешение в судебном порядке.

4.4. Любое уведомление либо извещение, передаваемые в связи с настоящим договором, должны быть доставлены лично или отправлены заказным письмом по адресу другой стороны, указанному в настоящем договоре (или по другому такому адресу, о котором другая сторона была извещена) и считается полученным в случае личной доставки – в момент доставки, а в случае отправления по почте – в день отправления.

4.5. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, из которых один хранится у Продавца, один – у Покупателя.
5. Реквизиты сторон

	Продавец:
	Покупатель:

	ОАО «Конти-Принт»
121165,Москва г, Студенческая ул, 44/28,

ИНН 7730120649, ОГРН 1027700480004.
р/с:40702810900030000038

в ООО МИБ «ДАЛЕНА» в г. Москве, к/с 30101810845250000371, БИК 044525371.
	__________________________________-
Адрес: ___________________________.

Банковские реквизиты:

	Продавец: ______________________  (Конкурсный управляющий А.А. Панова (Витрик) )

	Покупатель: ___________________ (________________)